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Comunicato Stampa

FARMAE PARTECIPA AL ROADSHOW INTERNAZIONALE ORGANIZZATO DA ALANTRA

Oggi, nel corso del roadshow virtuale organizzato da Alantra, il Management incontrera
numerosi investitori internazionali per presentare al mercato gli importanti risultati raggiunti
nel terzo trimestre 2022 e i principali KPI

Viareggio, 20 ottobre 2022 — Farmaé S.p.A. — societa quotata sul mercato Euronext Growth Milan di Borsa
Italiana, leader in Italia nell'e-retailing di prodotti per la salute e il benessere — sara presente oggi al Roadshow
virtuale organizzato da Alantra, in qualita di Corporate Broking.

Allevento saranno presenti per Farmaé Riccardo lacometti (fondatore e CEO), Alberto Maglione
(Vicepresidente e DG di Valnan), Marco Baroni (CFO), Marco Di Filippo (consigliere e DG di AmicaFarmacia)
Vincenza Colucci (consigliere) e il team di CDR Communication, in qualita di IR Advisor.

Durante gli incontri Farmaé presentera la propria strategia e i piani di crescita futuri, in aggiunta agli ultimi dati
presentati e ai principali KPI del terzo trimestre, in forte crescita: ricavi consolidati in crescita a 28,4 milioni di
euro +58,3%, ordini sulle piattaforme pari a 576,6 mila in crescita del 55% e numero dei prodotti venduti pari
a 2 milioni e 933 mila +55,1%, rispetto allo stesso periodo dell’anno precedente.

*k%

Il presente comunicato & disponibile nella sezione Investor Relations del sito internet di Farmaé
www.farmaegroup.it.

*kk

Nata a Viareggio nel 2014 e quotata dal luglio 2019 sul mercato Euronext Growth Milan di Borsa ltaliana, Farmaé & una media platform
e punto di riferimento, leader in ltalia nei settori Healthcare, Beauty e Wellness. Farmaée Group oggi controlla Farmae, AmicaFarmacia,
Beautye, Sanort e la media company Valnan S.r.l. Il Gruppo pone al centro delle sue attivita circolari il Cliente, rispondendo in modo
immediato, veloce e pragmatico a ogni sua esigenza, assicurandogli una customer experience unica, indipendentemente dal canale di
acquisto utilizzato. Farmaé Group & anche il primo interlocutore per le Industrie di Settore che investono sui milioni di visitatori delle
piattaforme online, riconoscendo nei principali brand del Gruppo la qualifica di vero e proprio Media.

Per ulteriori informazioni:

Euronext Growth Advisor Specialist

Alantra Capital Markets Stifel Bank A.G.

+39 02 63671601 +39 02 85465761
Stefano Bellavita Aida Loutfi
stefano.bellavita@alantra.com aida.loutfi@stifel.com
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Farmaé SEC Newgate — 02.6249991 — farmae@secrp.com
Investor Relations Officer Laura Arghittu — arghittu@secrp.com

Alberto Maglione Federico Ferrari — 347 6456873 - ferrari@secrp.com
+39 0584 1660552 Daniele Pinosa — 335 7233872 — pinosa@secrp.com
ir@farmaegroup.it Fabio Santilio — 339 8446521 santilio@secrp.com

CDR Communication srl

IR Advisor

Vincenza Colucci

Tel. +39 335 6909547
vincenza.colucci@cdr-communication.it
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